Администрация сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 » июня  2011 года

№ 94

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

« О противодействии коррупции »

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » и п. 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 г. № 295 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции »

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан Валеева И.Х..

Глава Сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район РБ:

Р.Г.Ямилев

                                                                                                                          Приложение №1

к постановлению главы сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет № 94 от 15.06.2011г.

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Сельского поселения

	2.
	Заместитель главы администрации Сельского поселения

	3.
	Управляющий делами Сельского поселения

	4.
	Специалисты 1,2 категорий

Управляющий делами

Сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район РБ:

З.Я.Шарипова